

Articole marunte de birou

I.D.: 72145132

Data publicarii 09.08.22 Coduri CPV 30197000-6

Pretul estimativ: 1.328,53 RON - 1.328,53 RON

Descriere: Achizitie produse de birotică și papetărie/Articole mărunte de birou necesare desfășurării activității echipei de cercetare din cadrul proiectului „ROM(a)NOR Interferences - CALL05-7”.
BIBLIORAFT A4 5CM PP ALBASTRU SKAG = 30 buc x 9,21 lei = 276,30 lei fara TVA
BIBLIORAFT A4 8CM PP ALBASTRU SKAG = 60 buc x 9,21 lei = 552,60 lei fara TVA
DOSAR A4 PL SINA SI PERFORATII = 6 seturi/10 buc/SET x 5,80 lei = 34,80 lei fara TVA
FOLIE PROT DOC A4 CRISTAL 75 MICRONI = 6 seturi/100 buc/SET x 28,98 lei = 173,88 lei fara TVA
FLUID CORECTOR 20ML NOKI = 6 buc x 2,15 lei = 12,91 lei fara TVA
PIX CU BILA RETRACTABIL, ALBASTRU = 5 seturi/12 buc/SET x 8,04 lei = 40,19 lei fara TVA
CREION MECANIC PRO 0.7 ALBASTRU STAPLES = 6 buc x 3,38 lei = 20,25 lei fara TVA
MINA CREION 0.7 HB = 6 buc x 0,41 lei = 2,45 lei fara TVA
CAPSATOR 20COLI 24/6&26/6 METALIC = 6 buc x 7,67 lei = 46,01 lei fara TVA
CAPSE 24/6 1000BUC/CUT RAPESCO = 12 cutii/1000 buc/cutie x 1,37 lei = 16,42 lei fara TVA
AGRAFE ZINCATE 33MM = 12 cutii/100 buc/CUTIE x 1,40 lei = 16,80 lei fara TVA
AGRAFE 50MM ZINCATE = 6 cutii/100 buc/CUTIE x 3,33 lei = 19,98 lei fara TVA
AGRAFE 78MM ZINCATE = 6 cutii/50 buc/CUTIE x 5,40 lei = 32,40 lei fara TVA
BANDA ADEZIVA 48X50M TRANSPARENTA = 6 buc x 6,51 lei = 39,04 lei fara TVA
BANDA ADEZIVA 19X33M = 1 set/6 buc/SET x 5,96 lei = 5,96 lei fara TVA
CLIPBOARD DUBLU NEGRU = 6 buc x 6,43 lei = 38,56 lei fara TVA